
 

 

 

Serviço Público Federal 
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia 

Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Es tudantis - PROPAAE 
 
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 04, de 29 de agosto de 2016 
 

 

O Pró-Reitor de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis em exercício, da 

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (PROPAAE/UFRB), no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, 

 

 

RESOLVE: 

 

Designar uma comissão com os/as representantes a seguir relacionados/as, para, 

sob a presidência do primeiro, no prazo de 30 dias, proceder a criação da normativa do 

Auxílio Transporte do Programa de Permanência Qualificada. 

 

- Francisco Junior Macedo de Castro (SIAPE 1633596) 

- André Silva Lima (SIAPE 1756148) 

- Ivonete da Silva Cavalcante (SIAPE 1215477) 

 

A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Cruz das Almas - BA, 29 de agosto de 2016. 

 

 

EMANOEL LUÍS ROQUE SOARES 

Pró-Reitor de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis em exercício 


